



Hornbæk Plastindustri A/S

Zinkvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 15 52 21 94

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Michael Lindhard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hornbæk Plastindustri A/S Zinkvej 8 8940 Randers SV
	Telefon: 87 11 94 00 Hjemmeside: www.hpi.dk
	CVR-nr.: 15 52 21 94 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Else Marie Jensen Michael Lindhard Jensen Charlotte Lindhard Jensen
Direktion	Michael Lindhard Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	ML Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af plastemballage.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 33.314.372 mod 31.866.437 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.402.050 mod 10.865.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	33.314.372	31.866.437
1 Personaleomkostninger	-14.288.476	-14.229.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.147.541	-3.347.471
Resultat før finansielle poster	15.878.355	14.289.652
Andre finansielle indtægter	751.125	333.060
2 Øvrige finansielle omkostninger	-725.944	-688.679
Resultat før skat	15.903.536	13.934.033
3 Skat af årets resultat	-3.501.486	-3.068.829
Årets resultat	12.402.050	10.865.204
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	402.050	865.204
Disponeret i alt	12.402.050	10.865.204

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	5.994.678	7.317.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.000	123.107
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>460.410</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.109.678</u>	<u>7.900.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.109.678</u>	<u>7.900.912</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.455.187	4.807.410
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.744.433</u>	<u>3.308.261</u>
Varebeholdninger i alt	<u>8.199.620</u>	<u>8.115.671</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.616.501	14.831.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	865.044	0
Udskudte skatteaktiver	360.000	253.000
Andre tilgodehavender	14.600	54.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>303.563</u>	<u>288.281</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.159.708</u>	<u>15.426.900</u>
Likvide beholdninger	<u>12.109.852</u>	<u>23.290.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.469.180</u>	<u>46.832.955</u>
Aktiver i alt	<u>42.578.858</u>	<u>54.733.867</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.320.678	18.918.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>31.820.678</u>	<u>29.418.628</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	304.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.134.049	7.801.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.955.988
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.608.486	3.076.329
Anden gæld	1.711.495	1.480.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.758.180</u>	<u>25.315.239</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.758.180</u>	<u>25.315.239</u>
Passiver i alt	<u>42.578.858</u>	<u>54.733.867</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	18.918.628	10.000.000	29.418.628
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.050	12.000.000	12.402.050
	500.000	19.320.678	12.000.000	31.820.678

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.437.739	12.345.247
Pensioner	1.519.424	1.535.423
Andre omkostninger til social sikring	331.313	348.644
	14.288.476	14.229.314
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	31
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	436.587	256.334
Andre finansielle omkostninger	289.357	432.345
	725.944	688.679
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.608.486	3.076.329
Årets regulering af udskudt skat	-107.000	-7.500
	3.501.486	3.068.829
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter for følgende beløb: Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 t.kr., i alt 86 t.kr.		
Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige husleje udgør 1.795 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ML Holding ApS, CVR-nr. 25209176, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
